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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Allievi/Allieve 1 13:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 689445 VINAI MATTEO1 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO08/08/11

 688551 SPADONI ALBERTO2 CESARE POMPILIO GENOVA21/01/10

 702874 TINELLA GIOVANNI FILIPPO3 CESARE POMPILIO GENOVA05/11/11

 697378 LAZZAROTTO MATTEO4 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA09/07/10

 687939 VIALE MARCELLO5 CHIAVARI SCHERMA15/06/10

 692214 VIALE ALESSIO6 CHIAVARI SCHERMA15/06/10

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA7 CESARE POMPILIO GENOVA01/11/11

 698223 BOTTA PAEZ JOSE SALVATORE8 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA15/08/10

 694976 POZZOLI GIOVANNI9 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO04/02/10

 711220 MAIO ELIA10 CESARE POMPILIO GENOVA19/05/10

 691656 OLIVA SAULI GIOVANNI11 CESARE POMPILIO GENOVA17/09/11

 717559 CONTE LORENZO12 CHIAVARI SCHERMA08/08/10

 694236 TRUCCO LUCA13 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA27/05/10

 690083 MORATA GIULIO AMEDEO14 CESARE POMPILIO GENOVA10/11/10

 716254 PANDEV FILIPO15 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA21/04/10

 704962 BORELLI ANGELO16 CESARE POMPILIO GENOVA16/11/11

 705273 COLOMBI LUCA17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA07/07/10

 716802 MICHELINI PIETRO18 CIRCOLO SCHERMA SAVONA13/06/10

 705259 RICCI PIETRO19 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/04/10

 706302 DE MARTINI GIULIO20 CESARE POMPILIO GENOVA26/09/11

 712519 DEFRANCHI EMANUELE21 CHIAVARI SCHERMA05/02/11

 709654 FERRETTI GIOVANNI22 CESARE POMPILIO GENOVA19/08/11

 704964 FASCIOLO ORLANDO23 CESARE POMPILIO GENOVA05/05/10

 713276 ROSA DAVIDE24 CDS LIGURIA GENOVA13/06/11

 717119 PALLATELLA YURIY25 CHIAVARI SCHERMA28/04/11
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VINAI MATTEO - SVLEO (Finale Ligure)

 -

COLOMBI LUCA - GESCH (Genova)

BORELLI ANGEL - GEPOM (Genova)

OLIVA SAULI G - GEPOM (Genova)

ROSA DAVIDE - GELIG (Genova)

PALLATELLA YU - GECHI (Chiavari)

BOTTA PAEZ JO - SPCS (La Spezia)

POZZOLI GIOVA - SVLEO (Finale Ligure)

 -

DEFRANCHI EMA - GECHI (Chiavari)

LAZZAROTTO MA - GESCH (Genova)

TRUCCO LUCA - GEOLC (Sant Olcese)

DE MARTINI GI - GEPOM (Genova)

 -

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

VIALE ALESSIO - GECHI (Chiavari)

 -

RICCI PIETRO - GESCH (Genova)

MORATA GIULIO - GEPOM (Genova)

CONTE LORENZO - GECHI (Chiavari)

FERRETTI GIOV - GEPOM (Genova)

 -

SPADONI ALBER - GEPOM (Genova)

MAIO ELIA - GEPOM (Genova)

 -

FASCIOLO ORLA - GEPOM (Genova)

TINELLA GIOVA - GEPOM (Genova)

PANDEV FILIPO - GESCH (Genova)

MICHELINI PIE - SVCS (Savona)

 -

VIALE MARCELL - GECHI (Chiavari)
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P.1 11:15-BARATTA M.

P.1 11:30-BELLI C.

P.2 11:15-BARATTA M.

P.2 11:30-BARATTA M.

P.3 11:15-CASSANO A.

P.3 11:30-CASSANO A.

P.4 11:15-CIRILLO G.

P.4 11:30-CIRILLO G.

P.5 11:15-CARDOSI E.

P.1 11:45-PANI A.

P.1 12:00-PANI A.

P.2 11:45-CASSANO A.

P.3 11:45-CARDOSI E.

P.4 11:45-BARATTA M.

P.5 11:45-CIRILLO G.

P.6 11:45-BELLI C.

P.7 11:45-VISCARDI A.
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P.1 12:30-CARDOSI E.

P.2 12:15-BELLI C.

P.2 12:30-CIRILLO G.

P.2 12:55-CIRILLO G.

P.1 01:10-CIRILLO G.

P.1 12:55-CARDOSI E.
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TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



13/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Allievi/Allieve 13:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 689445 VINAI MATTEO SVLEO Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  1

 687939 VIALE MARCELLO GECHI Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  3

 692214 VIALE ALESSIO GECHI Qualificato 1,00  14  25  11 2  2

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA GEPOM Qualificato 1,00  13  28  15 4 4  4

 694976 POZZOLI GIOVANNI SVLEO Qualificato 0,83  9  26  17 5 5  4

 688551 SPADONI ALBERTO GEPOM Qualificato 0,80  8  23  15 6 6  3

 711220 MAIO ELIA GEPOM Qualificato 0,80  5  21  16 7 7  1

 698223 BOTTA PAEZ JOSE SALVATORE SPCS Qualificato 0,60  7  19  12 8 8  3

 691656 OLIVA SAULI GIOVANNI GEPOM Qualificato 0,60  5  20  15 9 9  2

 702874 TINELLA GIOVANNI FILIPPO GEPOM Qualificato 0,60  4  21  17 10 10  2

 717559 CONTE LORENZO GECHI Qualificato 0,60  0  17  17 11 11  1

 697378 LAZZAROTTO MATTEO GESCH Qualificato 0,50  3  24  21 12 12  4

 694236 TRUCCO LUCA GEOLC Qualificato 0,50  2  25  23 13 13  4

 690083 MORATA GIULIO AMEDEO GEPOM Qualificato 0,50  1  23  22 14 14  4

 716254 PANDEV FILIPO GESCH Qualificato 0,40  0  18  18 15 15  3

 704962 BORELLI ANGELO GEPOM Qualificato 0,40 -1  20  21 16 16  1

 705273 COLOMBI LUCA GESCH Qualificato 0,40 -3  15  18 17 17  2

 716802 MICHELINI PIETRO SVCS Qualificato 0,40 -7  15  22 18 18  2

 705259 RICCI PIETRO GESCH Qualificato 0,20 -6  12  18 19 19  1

 706302 DE MARTINI GIULIO GEPOM Qualificato 0,20 -12  11  23 20 20  3

 712519 DEFRANCHI EMANUELE GECHI Qualificato 0,17 -9  16  25 21 21  4

 709654 FERRETTI GIOVANNI GEPOM Qualificato 0,00 -13  12  25 22 22  2

 704964 FASCIOLO ORLANDO GEPOM Qualificato 0,00 -15  10  25 23 23  1

 713276 ROSA DAVIDE GELIG Qualificato 0,00 -17  8  25 24 24  3

 717119 PALLATELLA YURIY GECHI Qualificato 0,00 -19  9  28 25 25  4
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13/01/2024

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionSpada maschile 13:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BORELLI ANGELO 704962 4 V 2 V 4  0,400 -1  20GEPOM

 2 MAIO ELIA 711220 V V 1 V V  0,800  5  21GEPOM

 3 FASCIOLO ORLANDO 704964 4 1 2 1 2  0,000 -15  10GEPOM

 4 VINAI MATTEO 689445 V V V V V  1,000  17  25SVLEO

 5 RICCI PIETRO 705259 2 3 V 1 1  0,200 -6  12GESCH

 6 CONTE LORENZO 717559 V 3 V 2 v2  0,600  0  17GECHI

 2Girone N.

 1 TINELLA GIOVANNI FILIPPO 702874 2 V 4 V V  0,600  4  21GEPOM

 2 OLIVA SAULI GIOVANNI 691656 V V 3 v4 3  0,600  5  20GEPOM

 3 FERRETTI GIOVANNI 709654 4 1 1 2 4  0,000 -13  12GEPOM

 4 VIALE ALESSIO 692214 V V V V V  1,000  14  25GECHI

 5 COLOMBI LUCA 705273 1 2 V 2 V  0,400 -3  15GESCH

 6 MICHELINI PIETRO 716802 2 V V 1 2  0,400 -7  15SVCS

 3Girone N.

 1 SPADONI ALBERTO 688551 V 3 V V V  0,800  8  23GEPOM

 2 DE MARTINI GIULIO 706302 2 0 1 V 3  0,200 -12  11GEPOM

 3 VIALE MARCELLO 687939 V V V V V  1,000  14  25GECHI

 4 BOTTA PAEZ JOSE SALVATORE 698223 3 V 1 V V  0,600  7  19SPCS

 5 ROSA DAVIDE 713276 1 4 3 0 0  0,000 -17  8GELIG

 6 PANDEV FILIPO 716254 4 v4 4 1 V  0,400  0  18GESCH

 4Girone N.

 1 ZANOBINI RICCARDO REDA 698078 V V v3 V V V  1,000  13  28GEPOM

 2 DEFRANCHI EMANUELE 712519 3 0 3 v3 4 3  0,170 -9  16GECHI

 3 POZZOLI GIOVANNI 694976 1 V V V V V  0,830  9  26SVLEO

 4 MORATA GIULIO AMEDEO 690083 2 v4 4 V V 3  0,500  1  23GEPOM

 5 PALLATELLA YURIY 717119 4 2 0 2 1 0  0,000 -19  9GECHI

 6 TRUCCO LUCA 694236 2 V 4 4 V V  0,500  2  25GEOLC

 7 LAZZAROTTO MATTEO 697378 3 v4 4 V V 3  0,500  3  24GESCH
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13/01/2024Allievi/Allieve

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

13:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VINAI MATTEO 08/08/11  689445 331 SVLEOSI

TINELLA GIOVANNI FILIPPO 05/11/11  702874 562 GEPOMSI

SPADONI ALBERTO 21/01/10  688551 813 GEPOMSI

ZANOBINI RICCARDO REDA 01/11/11  698078 1034 GEPOMSI

BORELLI ANGELO 16/11/11  704962 1065 GEPOMSI

POZZOLI GIOVANNI 04/02/10  694976 1506 SVLEOSI

VIALE MARCELLO 15/06/10  687939 1527 GECHISI

OLIVA SAULI GIOVANNI 17/09/11  691656 2118 GEPOMSI

MAIO ELIA 19/05/10  711220 2339 GEPOMSI

VIALE ALESSIO 15/06/10  692214 24410 GECHISI

BOTTA PAEZ JOSE SALVATORE 15/08/10  698223 26111 SPCSSI

MORATA GIULIO AMEDEO 10/11/10  690083 30912 GEPOMSI

DE MARTINI GIULIO 26/09/11  706302 34213 GEPOMSI

DEFRANCHI EMANUELE 05/02/11  712519 35714 GECHISI

COLOMBI LUCA 07/07/10  705273 38015 GESCHSI

RICCI PIETRO 27/04/10  705259 41716 GESCHSI

FASCIOLO ORLANDO 05/05/10  704964 41817 GEPOMSI

FERRETTI GIOVANNI 19/08/11  709654 42618 GEPOMSI

ROSA DAVIDE 13/06/11  713276 42719 GELIGSI

TRUCCO LUCA 27/05/10  694236 46520 GEOLCSI

CONTE LORENZO 08/08/10  717559 48321 GECHISI

PALLATELLA YURIY 28/04/11  717119 51422 GECHISI

PANDEV FILIPO 21/04/10  716254 80223 GESCHSI

LAZZAROTTO MATTEO 09/07/10  697378 83424 GESCHSI

MICHELINI PIETRO 13/06/10  716802 9.99925 SVCSSI
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13/01/2024Allievi/Allieve

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

13:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONTE LORENZO 08/08/10 717559  483GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

DEFRANCHI EMANUELE 05/02/11 712519  357SI

PALLATELLA YURIY 28/04/11 717119  514SI

VIALE ALESSIO 15/06/10 692214  244SI

VIALE MARCELLO 15/06/10 687939  152SI

ROSA DAVIDE 13/06/11 713276  427GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

TRUCCO LUCA 27/05/10 694236  465GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

BORELLI ANGELO 16/11/11 704962  106GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DE MARTINI GIULIO 26/09/11 706302  342SI

FASCIOLO ORLANDO 05/05/10 704964  418SI

FERRETTI GIOVANNI 19/08/11 709654  426SI

MAIO ELIA 19/05/10 711220  233SI

MORATA GIULIO AMEDEO 10/11/10 690083  309SI

OLIVA SAULI GIOVANNI 17/09/11 691656  211SI

SPADONI ALBERTO 21/01/10 688551  81SI

TINELLA GIOVANNI FILIP 05/11/11 702874  56SI

ZANOBINI RICCARDO RED 01/11/11 698078  103SI

COLOMBI LUCA 07/07/10 705273  380GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

LAZZAROTTO MATTEO 09/07/10 697378  834SI

PANDEV FILIPO 21/04/10 716254  802SI

RICCI PIETRO 27/04/10 705259  417SI

BOTTA PAEZ JOSE SALVATOR 15/08/10 698223  261SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

MICHELINI PIETRO 13/06/10 716802  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

POZZOLI GIOVANNI 04/02/10 694976  150SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

VINAI MATTEO 08/08/11 689445  33SI
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